relatione, Sanctitas Sua Sacrae Congregationis rescriptum ratum ha­

bens, propria Manu Commissionem Introductionis Causae Mariae a Pro­

videntia signare dignata est. 

Datum Romae, die 5 Maii a. D. 1936. 

L . $ S. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

DE MAGISTERIO A PONTIFICIO INSTITUTO MUSICAE SACRAE CONFERENDO 

Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus, cum 

Pontificii Instituti Musicae Sacrae de Urbe naturam, finem ac studio­

rum rationem penitus perspecta habeat, auctoritate sibi a Ssmo D. N. 

Pio XI commissa, eidem Instituto potestatem tribuit Magisterium sive 

jin cantu gregoriano sive in compositione sacrorum concentuum sive in 

pulsandis organis conferendi, in munere docendi Doctoratui aequipa­

ratum. 

Quod Magisterium iis tantum conferri potest alumnis, qui Licentiam 

Iam sint assequuti atque, — ceteris omnibus absolutis, quae tum a Con­

stitutione Apostolica « Deus scientiarum Dominus » et ab adnexis eidem 

ordinationibus, cum a Statutis Pontificii Instituti praescribuntur, ex­

cepta doctorali dissertatione, — peculiare dederint experimentum, ex 

quo de eorum idoneitate ac peritia theorico-practica vel in cantu gre­

goriano vel in compositione sacrorum concentuum vel in pulsandis or­

ganis rite constet. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Callisti, die xn Martii, in festo S. Gre­

gorii M., anno MCMXXXVI. 

L . S S. 

C. Card. BISLETI,, Praefectus. 

E. Ruffini, Secretarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Sabato, 10 Ottobre 1936, Sua Santità ha ricevuto in 
Udienza solenne S. E . il Sig. Dott. NICOLA MARIO EUSEBIO 

DEL RIVERO Y ALONSO DE AGUILAR, Inviato Straordinario e 
Ministro Plenipotenziario di Cuba, per la presentazione delle 
Lettere Credenziali. 

Lunedì, 12 Ottobre 1936, la medesima Santità Sua ha 
ricevuto in Udienza solenne S. E . il Sig. Dott. FRANCISCO 

A. FIGUEROA, Inviato Straordinario e Ministro Plenipoten­
ziario della Repubblica del Guatemala, per la presentazione 
delle Lettere Credenziali. 

SACRA CONGREGAZIONE DEL CONCILIO 

AVVISO 

Si rende noto che le domande di ammissione degli ecclesiastici allo Studio 
della Sacra Congregazione del Concilio, per la pratica giuridica amministra­
tiva e catechistica, si ricevono nella Segreteria della stessa Sacra Congrega­
zione del Concilio dal 20 Ottobre al 20 Novembre.